
226 Hauptbahnhof - Nordsteimke - Hehlingen - Almke - Neindorf

Regelfahrplan gültig ab 21.10.2024

Montag-Freitag
VERKEHRSHINWEIS
Hauptbahnhof (Bstg 13)
ZOB (Bstg 3)
Imperial
Kaufhof
Kunstmuseum
Köhlerbergstraße
VW-Bad
Emmausheim
Steimker Berg
Steimker Gärten
Steimker Wiesen
Nordsteimke
Hehlinger Str.
Nordsteimke Ost
Vorsfelder Straße
Mühlengasse
Almker Straße
Zum Siekberg
Mühlenberg
Südstraße
Neindorf Schule

>225
20.43
20.45
20.47
20.48
20.50
20.52
20.53
20.54
20.56
20.58
21.02
21.04
21.05
21.06
21.08
21.09
21.10
21.15
21.18
21.19
21.20

Samstag
VERKEHRSHINWEIS
Hauptbahnhof (Bstg 13)
ZOB (Bstg 3)
Imperial
Kaufhof
Kunstmuseum
Köhlerbergstraße
VW-Bad
Emmausheim
Steimker Berg
Steimker Gärten
Steimker Wiesen
Nordsteimke
Hehlinger Str.
Nordsteimke Ost
Vorsfelder Straße
Mühlengasse
Almker Straße
Zum Siekberg
Mühlenberg
Südstraße
Neindorf Schule

>225
21.43
21.45
21.47
21.48
21.50
21.52
21.53
21.54
21.56
21.58
22.02
22.04
22.05
22.06
22.08
22.09
22.10
22.15
22.18
22.19
22.20

Sonntag und Feiertag
VERKEHRSHINWEIS
Hauptbahnhof (Bstg 13)
ZOB (Bstg 3)
Imperial
Kaufhof
Kunstmuseum
Köhlerbergstraße
VW-Bad
Emmausheim
Steimker Berg
Steimker Gärten
Steimker Wiesen
Nordsteimke
Hehlinger Str.
Nordsteimke Ost
Vorsfelder Straße
Mühlengasse
Almker Straße
Zum Siekberg
Mühlenberg
Südstraße
Neindorf Schule

>225 >225
9.43 17.43alle

120
Min

9.45 17.45
9.47 17.47
9.48 17.48
9.50 17.50
9.52 17.52
9.53 17.53
9.54 17.54
9.56 17.56
9.58 17.58

10.02 18.02
10.04 18.04
10.05 18.05
10.06 18.06
10.08 18.08
10.09 18.09
10.10 18.10
10.15 18.15
10.18 18.18
10.19 18.19
10.20 18.20

>225 = Weiterfahrt als Linie 225 nach Heiligendorf und Stadtmitte

Info: Wolfsburger Verkehrs-GmbH, Borsigstr. 28, 38446 Wolfsburg, Tel.: 05361 - 189 8888, e-mail: info@wvg.de



226 Neindorf - Almke - Hehlingen - Nordsteimke - Hauptbahnhof

Regelfahrplan gültig ab 21.10.2024

Montag-Freitag
Neindorf Schule
Neindorf
Zum Siekberg
Volkmarsdorfer Straße
Almker Straße
Mühlengasse
Vorsfelder Straße
Nordsteimke Ost
Hehlinger Str.
Nordsteimke
Steimker Wiesen
Steimker Gärten
Steimker Berg
Emmausheim
VW-Bad
Köhlerbergstraße
Kunstmuseum
Kaufhof
Imperial
ZOB (Bstg 4)
Hauptbahnhof (Bstg 14)

20.55
20.56
20.59
21.00
21.05
21.06
21.07
21.09
21.10
21.11
21.13
21.17
21.19
21.20
21.22
21.23
21.24
21.25
21.26
21.28
21.30

22.25
22.26
22.29
22.30
22.35
22.36
22.37
22.39
22.40
22.41
22.43
22.47
22.49
22.50
22.52
22.53
22.54
22.55
22.56
22.58
23.00

Samstag
Neindorf Schule
Neindorf
Zum Siekberg
Volkmarsdorfer Straße
Almker Straße
Mühlengasse
Vorsfelder Straße
Nordsteimke Ost
Hehlinger Str.
Nordsteimke
Steimker Wiesen
Steimker Gärten
Steimker Berg
Emmausheim
VW-Bad
Köhlerbergstraße
Kunstmuseum
Kaufhof
Imperial
ZOB (Bstg 4)
Hauptbahnhof (Bstg 14)

21.25
21.26
21.29
21.30
21.35
21.36
21.37
21.39
21.40
21.41
21.43
21.47
21.49
21.50
21.52
21.53
21.54
21.55
21.56
21.58
22.00

23.25
23.27
23.30
23.31
23.36
23.37
23.38

Sonntag und Feiertag
Neindorf Schule
Neindorf
Zum Siekberg
Volkmarsdorfer Straße
Almker Straße
Mühlengasse
Vorsfelder Straße
Nordsteimke Ost
Hehlinger Str.
Nordsteimke
Steimker Wiesen
Steimker Gärten
Steimker Berg
Emmausheim
VW-Bad
Köhlerbergstraße
Kunstmuseum
Kaufhof
Imperial
ZOB (Bstg 4)
Hauptbahnhof (Bstg 14)

11.25 19.25alle
120
Min

11.26 19.26
11.29 19.29
11.30 19.30
11.35 19.35
11.36 19.36
11.37 19.37
11.39 19.39
11.40 19.40
11.41 19.41
11.43 19.43
11.47 19.47
11.49 19.49
11.50 19.50
11.52 19.52
11.53 19.53
11.54 19.54
11.55 19.55
11.56 19.56
11.58 19.58
12.00 20.00

Info: Wolfsburger Verkehrs-GmbH, Borsigstr. 28, 38446 Wolfsburg, Tel.: 05361 - 189 8888, e-mail: info@wvg.de
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